ter à 150.800 €uros, par l'émission de
82.800 actions ordinaires nouvelles d’1
€uro de valeur nominale chacune, à li-
bérer en numéraire. 
En conséquence, l’article 7 des statuts
a été modifié comme suit :

* Ancienne mention : 
Le capital social est fixé à soixante-huit
mille (68.000) €uros.

* Nouvelle mention : 
Le capital social est fixé à cent cin-
quante mille, huit cents (150.800)
€uros.
- de nommer pour une durée de six
exercices :
- En qualité de Commissaire aux
comptes titulaire, la société KALLISTE
REVISION COMPTABLE,  dont le siège